
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  82– 06/08/2015

Esta é a Edição Nº 82 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Município de São Sebastião do Oeste – MG,torna público a
ratificação do processo de dispensa de licitação nº 07⁄2015,
embasamento legal: art. 24, inc. I da lei Federal 8.666⁄93 e suas
alterações. OBJETO: Referente a construção da parte elétrica com
instalação de novos pontos de energia e iluminação no anexo da
Escola Municipal Deputado Jaime Martins. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: ficha – 308. Valor Total R$14.902,30. CONTRATADO:
ELÉTRICA BEMARQ DENTER LTDA-ME. Dorival Faria Barros – Prefeito
Municipal.

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato 
do contrato n. 038/15. CONTRATADO – E N TRANSPOSTE LTDA -
OBJETO –Serviços de transporte mediante locação de veículos, com 
condutor, combustível e manutenção do mesmo. Registro de preços nº 
030/2014.VIGËNCIA – 05.08.2015 A 31.12.2015. VALOR TOTAL -
R$2.817,60. DOTACÕES 
ORÇAMENTÁRIAS:02.07.01.12.365.1202.2048,02.07.01.12.365.1202.20
66,02.07.01.12.361.1201.2047,02.07.01.12.361.0405.2045 -
3.3.90.39.00 - Dorival Faria Barros – PREFEITO MUNICIPAL.

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato 
do contrato n. 039/2015. CONTRATADO – M. F EVENTOS LTDA -
OBJETO -contratação de banheiro químico e vigilantes. VIGËNCIA -
05.08.2015 A 31.12.2015. VALOR TOTAL - R$ 7.980,00. DOTACÃO 
ORÇAMENTÁRIA - 02.13.01.27.812.2701.2056-3.3.90.39.00. Dorival 
Faria Barros – PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a aberturado PL
nº 060/15, Pregão Presencial nº 047/15, R.P. 33/15. OBJETO: Aquisição de
material de limpeza e consumo para tratamento da piscina do Centro
Esportivo Belarmino Beirigo Mendes e para inspeção da Vigilância
Sanitária. Entrega dos envelopes – até o dia 19.08.2015 às 09h:00min.
Mais informações: 37-3286.1173. Edital na íntegra no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles – Pregoeira.

EXTRATO DE CONTRATO

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-08-06T09:52:42-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106




